
2022 年 7 月 1 日 

 

【弊社ホームページお客様相談室へのメールでのお問い合わせ不具合についてのお詫びと

お知らせ】 

 

日頃よりＱ･Ｂ･Ｂ製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

このたび弊社ホームページお客様相談室へのメールでのお問い合わせにつきまして不具合

が発生しており、頂いたお問い合わせが受付されない状態となっております。 

ご利用いただきましたお客様には多大なご迷惑とご不信をおかけし深くお詫びを申し上げ

ます。 

 

つきましては、弊社ホームページよりメールでお問い合わせをされ、その後弊社から連絡が

無いお客様におかれましては、フリーダイヤル（電話）にて再度お問い合わせをいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

 

・六甲バターお客様相談室フリーダイヤル：０１２０-６０６０８６ 

受付体制：平日（月～金）9：00～12：00／13：00～17：30   

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒お願い申し上げます。 

 

 

六甲バター株式会社 

お客様相談室 

 


